Notice of Annual General Meeting

Notice is hereby given that 62nd Annual General Meeting of Millat Tractors Limited will be held at the Registered Office of the Company at 9 K.M. Sheikhupura Road, Shahdara, Lahore, on Friday October 24, 2025 at 11:30 A.M as well as through Video Conferencing facility to transact the following business:

A. Ordinary Business

- To confirm minutes of the Extra Ordinary General Meeting held on March 17, 2025.
- 2) To receive, consider and adopt the financial statements of the Company and the Group for the year ended June 30, 2025 together with the Chairman's Review, Directors' and Auditors' Reports thereon.

[The Financial Statements of the Company have been uploaded on the website of the Company which can be downloaded from the following link: (www.millat. com.pk) or please scan the QR code below to access the Annual Report]



 To approve final cash dividend of Rs. 15.00 per share i.e., 150% in addition to the interim dividend of Rs. 45.00 per share i.e., 450% already paid making a total cash

- dividend of Rs. 60.00 per share i.e., 600%.
- To appoint auditors M/s. A.F Ferguson & Co., Chartered Accountants and fix their remuneration for the year ending June 30, 2026.

B. Special Business

5) To ratify and approve transactions conducted with subsidiary/ associated companies for the year ended June 30, 2025 by passing the following special resolution with or without modification.

"Resolved that the following transactions conducted with subsidiary/associated companies for the year ended June 30, 2025 be and are hereby ratified, approved and confirmed."

	2025 (AMOU	NTS IN RUPEES	5)
Particulars	TIPEG INTERTRADE DMCC	MILLAT INDUSTRIAL PRODUCTS LIMITED	BOLAN CASTINGS LIMITED
Purchase of components	411,202,941	358,516,691	1,717,825,523
Sale of components	1,056,490,538	-	-

6) To authorize Chief Executive of the Company to approve transactions with subsidiary/ associated companies for the year ending June 30, 2026 by passing the following special resolution with or without modification.

"Resolved that the Chief Executive of the Company be and is hereby authorized to approve all the transactions with subsidiary/ associated companies on case to case basis in normal course of business during the period from 62nd Annual General Meeting till the next Annual General Meeting of the Company.

Further resolved that these transactions shall be placed before the shareholders in the next Annual General Meeting for their ratification/approval."

C. Any other Business

To transact any other business with the permission of the Chair.

By order of the Board

-SD-

Muhammad Faisal Azeem

Company Secretary

Lahore:

October 02, 2025

NOTES

 The share transfer books of the Company will remain closed from October 17, 2025 to October 24, 2025 (both days inclusive) and no transfer will be accepted during this period. Transfers received, complete in all respect by the Share Registrar, M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99 - B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi-74400 by the close of business on October 16, 2025 will be considered in time for the purpose of payment of final cash dividend, and for the purpose of attending and voting at the meeting.

- 2. A member entitled to attend and vote at this meeting may appoint another person as his/her proxy to attend the meeting and vote for him/her. Proxies in order to be effective must be received at the Registered Office of the Company duly stamped and signed not less than 48 hours before the meeting.
- 3. Members, who have deposited their shares into Central Depository Company of Pakistan will further have to follow the under mentioned guidelines.

A. Attending of Meeting in Person

 i) In case of individuals, the account holder or subaccount holder and/or the person whose securities are in group account and their registration detail are uploaded as per the regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original Computerized National Identity Card (CNIC)/ original passport at the time of attending the meeting.

ii) In case of corporate entity, the Board of Directors resolution/ power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced at the time of meeting.

B. Appointment of Proxies

- i) In case of individuals, the account holder or subaccount holder and /or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the regulations, shall submit the proxy form as per the above requirement.
- ii) Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- iii) The proxy shall produce his/ her original CNIC/original passport at the time of the meeting.
- iv) In case of corporate entity, the Board of Directors resolution/power of attorney with specimen signature shall be submitted along with proxy form to the Company.

4. Participation in the Annual General Meeting

SECP, through its guidelines, has directed the listed companies to also arrange the provision of video link facility. Accordingly, in the best health interest of our valued shareholders and to ensure maximum participation, the Company has also arranged video link facility for attending this AGM. The shareholders interested in attending AGM through video link are requested following reaister their particulars by sending an email at corporate.affairs@millat.com. pk

Folio / CDC Accoun No.	Company Name	No. of shares held	Name	CNIC	Cell No.	Email Address
	Millat Tractors Limited					

The video link and login credentials will be shared with the shareholders whose emails, containing all the requested particulars, are received at the above email address by or before the close of business hours (5:00 P.M.) on Wednesday, October 22, 2025.

5. Polling on Special Business Resolutions

The members are hereby notified that pursuant to Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 ("the Regulations") issued by

the Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP"), SECP has directed all the listed companies to provide the right to vote through electronic voting facility and voting by post to the members on all businesses classified as special business.

Accordingly, members of Millat Tractors Limited (the "Company") will be allowed to exercise their right to vote through electronic voting facility or voting by post for the special business in its forthcoming Annual General Meeting to be held on Friday October 24, 2025 at 11:30 A.M, in accordance with the requirements and subject to the conditions contained in the aforesaid Regulations.

For the convenience of the Members, ballot paper is annexed to this notice and the same is also available on the Company's website at www.millat.com.pk for download

Procedure for E-Voting:

I. Details of the e-voting facility will be shared through an e-mail with those members of the Company who have their valid CNIC numbers, cell numbers, and e-mail addresses available in the

- register of members of the Company by the close of business on October 16, 2025.
- II. The web address, login details, and password, will be communicated to members via email. The security codes will be communicated to members through SMS from the web portal of CDC Share Registrar Services Limited (being the e-voting service provider).
- III. Identity of the Members intending to cast vote through e-voting shall be authenticated through electronic signature or authentication for login.
- IV. E-Voting lines will start from October 20, 2025, 09:00 A.M. and shall close on October 23, 2025 at 5:00 P.M. Members can cast their votes any time during this period. Once the vote on a resolution is cast by a Member, he / she shall not be allowed to change it subsequently

Procedure for Voting Through Postal Ballot

The members shall ensure that duly filled and signed ballot paper, along with copy of Computerized National Identity Card (CNIC), should reach the

Chairman of the meeting through post on the Company's registered address at 9 K.M. Sheikhupura Road, Shahdara, Lahore or email at corporate.affairs@millat.com.pk during working hours one day before the Annual General Meeting to be held on October 24, 2025. The signature on the ballot paper shall match the signature on CNIC.

6 Non-CDC Shareholders requested to notify the change of address, if any, immediately and submit, if applicable, the CZ-50 Form (for non deduction of Zakat) to the Registrar of the Company M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99 - B. Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal, Karachi-74400, All the shareholders holding shares through CDC are requested to update their addresses and Zakat status with their participants. This will assist in prompt receipt of Dividend.

7. Mandatory submission of CNIC

As per clause 6 of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017 read with Section 242 of the Companies Act, 2017, the company has withheld and in future will also withhold cash dividend payment to shareholders who have not yet provided their valid CNIC number. In case your cash dividend is

withheld due to aforesaid reason, you are requested to kindly provide legible copy of your valid CNIC to Company's Share Registrar if you hold shares in physical form or to the respective Participant/Investor Account Services if shares are held in book entry form.

8. Payment of Cash Dividend Electronically

As per provision of Section 242 of Companies Act, 2017 any dividend payable in cash shall only be paid through electronic mode directly in to the bank account designated bv entitled shareholders. Notices of the foregoing seeking information from shareholders for payment of dividend through electronic mode were sent earlier. shareholders who have not submitted their details are now once again requested to provide their folio number, name and details of bank account consisting of bank name, branch name, branch code, Account number, Title of Account and IBAN in which they desire their dividend to be credited, failing which the Company will be unable to pay the dividend through any other mode. Standard request form has also been placed on website of the Company. The members are

requested to send the information on the same at the earliest possible.

In case shares are held in CDC then the form must be submitted directly to shareholder's Participant/CDC Investor Account Services

9. E-Dividend Registration

Central Depository Company (CDC) has developed Centralized Cash Dividend Register (CCDR), an eServices which would web portal incorporate details pertaining to cash dividends paid, unpaid or withheld by company, counter foil of cash dividend showing details of dividend, tax withheld and Zakat deducted etc shall be available electronically via CCDR Web Portal. Shareholders can get the counterfoil and complete information of all cash dividends paid by the company by registering and accessing CCDR Web Portal at following link: https://csp.cdcaccess.com.pk/#/ login

Placement of Accounts on website

The financial statements of the Company for the year ended June 30, 2025 along with reports

have been placed at the website of the Company www.millat.com. pk.

11. Transmission of Annual Financial Statements through email

The Securities and Exchange Commission of Pakistan has allowed companies to circulate annual financial statements, auditors' and directors' reports along with notice of annual general meeting to its members through e-mail.

12. Circulation of Company's Annual Audited Financial Statements through QR Enabled Code and Web link

SECP through SRO. 389 (1)/2023 dated March 21, 2023 has allowed listed companies to circulate the Annual Audited Financial Statements to their members through QR enabled code and web-link. Accordingly, the annual audited financial statements are being circulated through following QR Enabled code and weblink

Weblink	QR Code
www.millat.com.pk	

6 MILLAT TRACTORS LIMITED

Conversion of Physical Shares in to Book Entry Form

Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) through its circular no. CSD/ED/ Misc/2016-639-640 dated March 26, 2021 has advised the Listed Companies to adhere with the provisions of section 72 of the Companies Act, 2017 (the Act) by replacing shares issued by them in physical form with the shares to be issued in the Book entry Form. The shareholders having physical folios/share certificates are requested to convert their shares from physical form to book entry form at the earliest. The shareholders may contact any stock broker, CDC Participant (member of PSX) or CDC Investor Account services for assistance in opening of CDS Account and subsequent deposit of physical shares into the account in Book entry form.

The same would facilitate the shareholders in many ways including safe custody of shares, no loss of shares, avoidance of formalities required for issuance of duplicate shares and readily available for sale and purchase in open market at prevailing better rates. The shareholders may contact our share registrar for details.

14. In pursuance of directive issued by the Securities & Exchange Commission of Pakistan, no gifts will be distributed at the meeting.

STATEMENT U/S 134(3) OF THE COMPANIES ACT, 2017

Agenda item no. 5 (Related party Transactions (RPTS))

(As per Regulation 5(1) of The Companies (Related party Transactions and Maintenance of Related Records) regulations, 2018

During financial year ended on June 30, 2025, transactions with subsidiary/ associated companies in the normal course of business were made by the Company. As per Regulation 15 of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019, transactions carried out in normal course of business with subsidiary/associated companies (Related Parties) were required to be approved by the Board on quarterly basis duly recommended by the Audit Committee. Majority of directors were interested in these transactions due to their common directorship and holding of shares in the subsidiary/ associated companies, the quorum of directors could not be formed for approval of these transactions, therefore the shareholders in their last Annual General Meeting had authorized the Chief Executive of

the Company to approve these transactions in the normal course of business subject to final approval/ratification by the shareholders. Therefore, these transactions have to be approved/ratified by the shareholders in the Annual General Meeting. The Board of Directors has approved the ratification of these transactions in its meeting held on September 15, 2025 and recommends the members to approve the same.

It may be noted that principal activity of the company is assembly/ manufacture of Agri tractors for which components are procured from approximately 150 vending industries including group companies in the normal course of business. Bolan Castings Limited (BCL) manufacture intricate tractor components i.e., major tractor castings etc. for which limited sources are available in the country. Millat Industrial Products Limited (MIPL) manufactures tractor batteries while tractors and components are exported through TIPEG INTERTRADE DMCC (TIPEG). In addition, components are imported through TIPEG for in house use by the Company. During the year sale of scrap and swarf etc was also made to BCL for in house consumption.

The commercial reasons for entering into RPTs are the following.

- a. Availability of state of the art production facilities.
- b. Advanced Technical Know How
- c. Dedicated production facilities.
- d. Elaborated testing facilities for MTL.
- e. Smooth supply chain

The Company has the following equity in the Subsidiary Companies.

TIPEG Inter Trade DMCC	75.00%
Millat Industrial Products Limited	64.09%
Bolan Castings Limited	46.26%

The common directors and their relatives have the following shareholding in the associated companies.

8

		TIPEG	MIPL	BCL
Sr. No.	Name of Director(s)	No. of Shares	No. of Shares	No. of Shares
1	Mr. Sikandar Mustafa Khan & Relatives	100	625,312	166,369
2	Mr. Sohail Bashir Rana & Relatives	100	416,874	4,359
3	Mr. Laeeq Uddin Ansari & Relatives	100	416,875	3,120
4	Mr. Qaiser Saleem & Relatives		228,205	3,622
	TOTAL	300	1,687,266	177,470
	PERCENTAGE OF SHAREHOLDING	15.00%	16.38%	1.55%

The information of the Related party transactions as required under Regulation 5(1) of the Companies (Related Party Transactions and Maintenance of Related Records) Regulations, 2018 is as under:-

Name of related party		TIPEG	MIPL	BCL	
Names of interested or concerned persons or directors		Mr. Sikandar Mustafa Khan Mr. Sohail Bashir Rana Mr. Laeeq Uddin Ansari Mr. Qaiser Saleem (Not a Director in BCL & TIPEG) Mr. Muhammad Mustafa Khan (Not a Director in BCL & TIPEG) Mr. Muhammad Mustafa Sohail (Not a Director in BCL & TIPEG)			
Nature of relationship, interest or concern along with complete information of financial or other interest or concern of directors, managers or key managerial personnel in related party		Common Directorship & shareholding: Mr. Sikandar Mustafa Khan Mr. Sohail Bashir Rana Mr. Laeeq Uddin Ansari Mr. Qaiser Saleem (Not a Director in BCL & TIPEG) Mr. Muhammad Mustafa Khan (Not a Director in BCL & TIPEG) Mr. Muhammad Mustafa Sohail (Not a Director in BCL & TIPEG)			
Detail, description, terms and conditions of transactions		Purchase of components against Confirmed orders Sale of components against Confirmed orders	Purchase of components against Confirmed orders Sale of components against Confirmed orders Services	Purchase of components against Confirmed orders Sale of components against Confirmed orders Services	
Amount of Transactions	Components/assets		358,516,691	1,717,825,523	
Sale of components		1,056,490,538	-	-	
Time frame or duration of the transactions or contracts or arrangements.		01-07-2024 to 30-06-2025	01-07-2024 to 30-06-2025	01-07-2024 to 30-06-2025	
Purchase of components		At Mutually Agreed price			
	Sale of components	At Mutually Agreed price			

The Directors are interested in the resolution to the extent of their common directorships and shareholding in the group companies.

AGENDA ITEM NO.6

Authorization to CEO for Related Party Transactions (RPTs)[transactions with subsidiary/associated companies]

The Company shall be conducting Related Party Transactions (RPTs) with subsidiary/associated companies during the year ending June 30, 2026 in the normal course of business. Seven out of thirteen directors are interested in these transactions due to their common directorship and shareholding in the subsidiary/associated companies. After exclusion of interested directors and in case of absence of any uninterested director from the meeting, the remaining directors cannot form a valid quorum for the purpose of required approvals. Therefore, in order to satisfy the aforesaid requirement of approval by the Board on quarterly basis and in the absence of formation of required quorum for the purpose, the transactions with subsidiary/associated companies will be presented in next AGM for seeking approval/ratification.

Further, in order to avoid non-compliance of any regulatory provision and to ensure routine approval of these transactions throughout the year, the shareholders may authorize the Chief Executive to approve the transactions carried out and to be carried out in normal course of business with subsidiary/associated companies during the period from 62nd AGM to next AGM.

The Directors are interested in the resolution to the extent of their common directorships and shareholding in the subsidiary companies.

10

ڈائز بکٹرز گروپ کمپنیوں بھی اپنی مشتر کہ افز بکٹرشپ اورشیز مولڈنگ کی مدخلہ قر ارواد بھی اونچی رکھے ہیں۔

ايخذا آئم نبر-6

ر بلید پارٹی فرانز پھنز(RPTs) (ماقت/ دارے کہنوں کے ساتھ ریلید پارٹی فرانز پھنز) کیلئے CEO کواجازے

حرید برآن و کسی میگر اینزی پردویش کی حدم قبیل ہے وجع کیلئے اور سال مجران لیمن وین کی معمول کی منظوری کو تیکن عذائے کیلئے جمعی یافشگان 62 میں AGM ہے آگی AGM کتک کی مدت کے دوران کیلئے ، چیف انڈرز کیونوافقیاروں سے محتاج ہیں کردو کئے کھی اور این کی منظوری و نے سے اور ماقت کی وابستہ کہنیوں کے ساتھ ساتھ کا دوبار توصول کے مطابق کیا جائے۔

الزيكرة ال قراداد على إلى المتركة الزيكرشي ادر الحت كينيان عن تيم والدعك كي حدتك الحيل ديجة

مشير كه والريكش والدرائح وشية وارول كي المي كمينيول عن درجة والي ثيم والانك ب

दोर्ख	£14.67(4)	£10+		
جعن فأشداد	1000	معم الكاتماء	p12(10/E91))E91	A.A.
166,369	625,312	100	وبناب محتدر مصطلى خاليا الاردشية دار	-1
4,359	416,874	100	يناب كل شربانا الدينة	-2
3,120	416,875	100	جناب تنش الدين المعارى الدرية	
3,622	228,205	ž.	10 25 10 14 14 14	
177,470	1,687,268	900	St	
1.55%	16.38%	15.00%	فيخ المائذ للدكانات	

ريليط بار في ثران يحتوي معلم مانت بهيدا كيكيتور مكاليش (1) 5 كالتت ومكارب (ريليط بار في لمان يكتنوا ورمثل فينس آف ريليط ريكار وزار مكاليش 2018 ورع اليرب

علا إدارات		4.0€	राष्ट्रीदः।	L)UQ
ng Z has kungd	جادة الإيلام كالإنكاء الإنسانية الإنسانية الإنسانية الإنسانية الإنسانية الإنسانية الإنسانية الإنسانية الإنسانية		چېرې تعدومت قان چېرې تالې چېرا چېرې قوام د پولامل کې د د پولامل چېرې و د کول پیک د د کولی کې د د کولوژی کار چېرې د مسلق دان د او کی پیک د د کولوژی کار چېرې د مسلق دان د او کی پیک د د کولوژی کار	- 6
	يۇر ئىلى ئۇرۇكلى ئالغان يالدىن كىلىلىدىگە مۇداھىيا ئەكىرا ئوقىقلاك مۇلۇپ		حول اور تجارش المراقب المشارة والتعالمات المستوارة المستوارة المستوارة المستوارة المستوارة المستوارة المستوارة والمستوارة المستوارة الم	G.
الداري معاوم	position	1- تقريق الدة المادكيلة بإدار في الروادي 2- تقريق الدة إدار بإدار في أوادت	1- فسر في شدة كما ين المركز المال كالمراود 2- غد في شدة الماريز بالعال كالمراود 3- مومز	1- تعدیل شدهٔ ماندگینی پردن کرانریادی 2- تعدیل شدهٔ ماندگی پردن کران شده 3- مروز
Addie	يتما المائل كالميارى	411,202,941	358,518,691	1,717,825,523
(2000)	يناه الكاران الماران ا	1,056,490,538	2	12
الله المحالية المالية	ا تقابلت کام کران اسات	30-06-2025 F 01-07-2024	30-06-2025 01-07-2024	80-06-2025 r 01-07-2024
يون المقين	dreπδυίς		salars.	
(سفك ياضي	ياداب كالمرافعة	(=1,00°)		

12

13- فريكل شيرز كوبك انزى قارم ش تديل كنا:

14 یا کتان کی سیر شواید ایج کی کی جانب سے جاری کردہ جارے کے مطابق ، اجازی شرک کو آ تھا کہ تشریق کے حاص کے۔

كېنزا كىن 2017 كىڭ (3)41 كىقىدىيان ايجىندائىتۇنجۇمردۇ(مىلىتە يارنى نواز يېخىز (RPTs)) (كېنىز (رىلىد پارنى نواز يېخىزا يىز رىلىد رىيارۇمىنى ئىنس)رىگەلىدىنو 2018 كى مناسلە (5)5 كىرملانق:

83 من 2016 کو جم اور نے دالے مالی سال کے دوران بھی کی جائے جائے سے کا دوبار کے معمول کے مطابق اللہ و اس کے مطابق اللہ و اس کے استراک کو اتفاق کی جائے ہے کا دوبار کے معمول کے مطابق اللہ و اس کے مطابق اللہ و اس کے استراک کو ایس کا کہ کا تھا کہ جدرے کو کوران کے کے مطابق اللہ و اس کے مطابق اللہ و اس کے مطابق اللہ و اس کا استراک کے مطابق اللہ و اس کا استراک کی جائے اللہ کے دوبار کے مطابق اللہ و اس کے استراک کی جائے اللہ کے دوبار کے مطابق کی مطابق اللہ کے دوبار کے مطابق اللہ کے دوبار کے مطابق کا دوبار کے دوبار کے مطابق کا دوبار کے مطابق کی دوبار کے مطابق کے دوبار کے مطابق کے دوبار کے مطابق کا دوبار کے مطابق کا دوبار کے مطابق کا دوبار کے مطابق کا دوبار کے مطابق کی دوبار کے مطابق کا دوبار کے مطابق کی دوبار کے مطابق کا دوبار کے مطابق کا دوبار کے مطابق کی دوبار کے مطابق کا دوبار کے مطابق کی دوبار کے مطابق کا دوبار کے مطابق کی مطابق کی دوبار کے میں اس کی دوبار کے مطابق کی مطابق کی دوبار کے میں اس کی دوبار کے مطابق کی دوبار کے میں اس کی دوبار کے مطابق کی مطابق کی دوبار کے میں اس کی دوبار کے میں کہ کے دوبار کے میں اس کی دوبار کے مطابق کی مطابق کی کے دوبار کے میں اس کی دوبار کے کہ کے دوبار کی کی کہ کی دوبار کے میں اس کی دوبار کے کہ کے دوبار کی کی کے دوبار کی کی کہ کو کہ کے دوبار کی کی کہ کے دوبار کی کی کہ کے دوبار کے کے دوبار

دا کار ہے کہ گئی کا اس اس کری انگری کے خوال کا استان میر کھی ہے جس کیلیے آخر بیا 150 ویڈ تک افٹر مزیز سے براہ وبات حاصل کے جائے ہیں جس میں گردپ کہنیاں بھی شال ہیں، یوان کا مستحول بلا (COL) کیفٹر کے بچیرہ مرز سے بھی برے فریکا مستقل و فیرد جارکرتے ہیں جس کیلئے مکسٹ میں معدود ارائع

وستاب بین المت الفرطز فی ودو تکس لیند (MIPL) أر تكون و بتریان بین کرت به جنور ار تکم ادار و زند. (TIPEG INTERTRADE DMCC (TIPEG) که در بین برا آند کی جات بین است که ملاوه و کهن که در بین گرفیز استفال کیلئے برو ند کا TIPEG تا و در بین درات کے جات بین اسال ک ووران اسکر بها دور بادود فرور و فرور و شده می کار بادات اسال کیلئے BCL کوئی گار.

こういっというないしょいんいれのTS

- () جديد ترين پيداداري مواتون کي دستيال.
 - ب) اعلیٰ در سات کی تیکننگی معلومات۔
 - پ) مخصوص بيداداري سوليات-
- ت) ايم في ال كيفي تعلي حارج كي موليات.
 - ا جوارسلافيا على

اتحت كؤول عمل كلف إلى صف والما يكويل المحريق إلى

على يك اعرائي (15 يام ي) 15.00 أوليد المت الرس المي المترائيل (64.09 أوليد المت المترائيل (15 يوليد) 15 يوليد المتراثيل (15 يوليد)

الى دونك إنتر 20 أخر 2020 تا تور 2025 تا 200 بك ير شرق موكّى الدون آخر و 2025 تا يون 2025 و 2025 من المان المان من يكون المان المان من يكون المان المان من يكون المان الما

بي شل ولك كذريع ودك والفكا لمريقة كار

عمران الرياحة كوهي بنا كي كركيبول تؤاقر في عنى كالدا (CNIC) كى كا يا كيا كان المحدود و المدرسة طريق سند في اوروحود شده ويلك عين الهلاس كه فترشن سديد و محق من رحوا المدرس 9 و معرود 42 اكتر ر 2025 كوموت والمسالات الهلاس عام سائيس و المحل المحافظ جاكس، والمرافق عالمي و والمعرود 42 اكتر و 2025 كان وطرف كان المعرف المحتاح المواد و المسالات الهلاس عام سائيس و المحل و المسالات المعرف المحتاج و المسالات المحتاج و المحتاء و المحتاج و المحتاء و المح

7- טושט בש לוווונט:

8_ نفترو يويد فرك اليكروك الانتكاء

اگر صعبی بافت میں دیکے کے ایس آقاد م کو براہ راست صعبی یافتہ کے قرائب کنندہ اُسی او کا کا انسٹر کا وقت مرسز عمل کو کرما جائے۔

9- اى دىدىدىن

ميقول و با دري کين (بي د ي ما) في ايك ميغول او دي شي و بي في در مر (CCDR) جاري ب ، ايك اي مر در دوم بورال شن مي محقول با جاب ادا كرده، غير ادا كرده، غير ادا عشده باد در ك تص القد حافح التحقيق القديدات شام بعن كي، يكش و بولي فركا كا و عز بردة الل جس مي و بديد في با دوك كان در لوج كي توقى و في و كي تصياب خام بعن في بن ، CCDR و به بورش ك در بيد اليكتروك هذر برده تياب و يك و محتمى إذ بحال ادرى و في التي برده فريش ادر CCDR و به بورش با ب ساداك كان الاستان في معاولة معالم المتحقة بور.

10_ ويبسائك يداكاؤنش:

30 نون 2025 کوشتم ہوئے والے مثال کیلئے تھی کے بالیاتی کوشاروں کیا تھ د ہولس کھی کی ویرسائے www.millat.com.pk رکھ کی تیرے

11_ اى كىل كى درىيىسالات مالياتى كوشواردى كى ترسل:

سکور فیز اینڈ انگیافئ کھیلی آف یا کنتان نے کیٹیوں کو سالاند اجان عام نے فرکس کی اتحد سالاند فاقتیل میکنشندس آڈیٹرز اور وائز کیٹرز کی رپارٹن، ایپنے میران کو یڈ دبیر وی میل اوسال کرنے کی اجازت دکی ہے۔

QR -12 فعال كوداورويب لك كوريع كمنى كرمالان ألث شده مالياتى

موشوارون كارتيل:

SRO.389(1)/2023_SECP مورد 2013، 2013 کرد سے استان کی PRO.389(1) اجازت دی ہے کہ دوا سے سالان آ ڈٹ شدہ الیاتی کوشارے اسے کمبران کو RP فعال کو دارد رب لگ کے ذریعے مجبور، ای مناسب سے مسالان آ ڈٹ شدہ الیاتی کوشاروں کو درجی ذرائع فعال کو اداروں ہے فک کے ذریعے ارسال کیا جارہ ہے۔

وبهاك	J/QR
www.millat.com.pk	

14

ولى:

- 1- سيخ ي عصص ي منظى كى تابين 17 انتوب 2025 يه 24 انتوب 2025 (دفول ال بال بال ال يستخ في المستخ ي المستخ ال المستخ الم
- ال اجلال عن شركت كرف الدخ الدون ون الم عشار الى كو دوم في الى جال المال.
 عن شركت كرف الدون ون اليا كيان الى مقر الرسل به مؤثر بوت كيل ياكسي كالعلام المركز المسكل به مؤثر بوت كيل ياكسير كواجلال بسيادة 48 كمنا لى كالى كالمركز والمن كاليا بالميان الماليان المواجل المواجل الماليان ال
- جن مجرال نے اسپیے تصمی بیٹول ؤیاڈری کھٹی آف پاکستان میں کئی کرائے میں افغیل مزید مندرجہ
 زیر بدایت برقس کر تاہوری

الف) داتى طور يراجلاس عى شركت:

- افراد کے معاملے علی الالات معالیہ یا افراد معاملے اور کی الافراد معاملے اللہ اور کی سیکر فیز کردیہ الافراد علی جی اور ان ان کی رجز بیش اگر تعمیل ضواجا کے مطابق آپ او ڈی گئی ہے، اجاس شل طرک سے دفت انیا اس کیمیز الزاد آو کی شاخی کارڈ (CNIC) / الس یا جیورت و کھا کر این شاخت کی آخد ان کر کے گا۔
- (۱) كار چرب ادار كى مورت شى د ميان ك داف جددا آف دار كر تراردا كى إدراف ادار كى دار چرب ك د محاكيدات شى ايا يا ياك

ب) ماكيون كاتررى

- افراد کے معاطے علی، اکا ذک جواللہ یا فی اکا ترف جواللہ اور ایک جس کی سیکھرٹے ترک ہے۔
 اکا ذرح علی علی اور این کی روٹر چش کی تصیدے تعربات کے مطابق آپ لوڈ کی گئی ایس معدورہ بالا خوردے کے مطابق بہا کی ادام چش کرا کی گئے۔
- II) معطیعتل افرز کے CNIC یا جورت کی تقد فی شده کا بیان ، پراکی قام کیا تھ باتی کرنا ہوں گا۔ گا۔
 - -BANDELINE MICHELINE CHANGE (III
- ۱۷) كار بوريد ادار به كل صورت نكل، بورة آف (الأبكترة كل قرارواه) بادر آف الارتى تموية و يخلط كيما تصريح كل كو باكل فادم كسرات فل كما تا ويلا

4_ سالاشاجلاس عام على شركت:

SECP نے اپنی بدایات کے در میں اروز کی بنیاں کو دائی تک کی ایرات کا کا با بدواست کی جدائی کا گل بندواست کر جدائی میں میں بات مواسب سے دوارے قائی بھر است کے جدائی میں است کے بات کی جدائی میں کا میں میں کہ اور اسک کی جواب کا کہا تھا کہ میں اسکان کی جواب کی جواب کا کہا تھا کہ میں انتظامات کی جائے گئے ہے کہ وہ اپنی ورئ اور کی میں اسکان کے اسکان کی جواب کا میں اسکان کے بھیلات کے دوار اسکان کی جواب کا میں کا بھیلات کی جائے گئے ہے کہ وہ اپنی ورئ اورئ کی تھیلات کے دوار میں کا کہا ہے کہ وہ اپنی ورئ اورئی کی میلات کی دوار کے میں کا میں کا کہا ہے کہ کہ وہ اپنی ورئ اورئی کی کہا ہے۔

CHICKE!	ÀF	CNIC	1.00	موجود معن أنا النواد	15	CDCFI

ولي لنك اود الك ال في تصياف ان تصفى عافقان كر ساقد شير كما جازي جن في الي علوم المام ورفواست كروه تصياف مي مشتق ، في كوروا في عمل المورسي بدعد 22 اكتوبر 2025 كوكارو ياري اوقات كرافقام (شام 50 . 5 . يكي) في مهم من الدول ال

5- خصوصى امورير يولك:

مجران کا بذرید بر اعظی کیا جاء ب گفتر (پاش خط) مارکلیشتو، 2018 ("ریکلیشتو") جزک سختر نیز این انگینی کیشن آف یا کستان ("SECP") کے جاری کردویی، کے مطابق، SECP نے قام امیر کمیشن کا فضوسی امور کے تحقید وردید بند قدام امور پر کہران کو بذرید ڈاک ووٹ و سے کا حق فراہم کرنے کیا جائے ہے کہ

ا منظمطا بن مضرف فریکز (فریش (۱٬۰۰۰ کافیا)) کے میران او منکا نے والے سالان اجلاس مام جوکز پروڈ جعد 24 اکنو یہ 2025 وو پیر10: 1 ایسی مشعقہ ہوگا، شہا شروریات سے مطابق اور فیکورہ جالا خواجۂ شہرہ چھرٹر انکا سے مشروط فیسوسی امور کیلیے اکیٹر دیک ووٹنگ کی میموات یا ڈاک کے ڈریجے ووٹ وسے کافئی استحال کرنے کی اجازے ہوگی۔

مجران کی محالت کیلیے کانٹ بھی ال نوش کیا تھ مسلک ہے اور بے مکینی کی ویب سانٹ www.millat.com.pk کی ڈاؤن اوا کیلئے دشیاب ہے۔

اى دونگ كالحريقت كار

- ۔ الکادونگ کی موامد کی تھیا ہے کئی کے ان اوا کیوں کی اتھا آباب الی مکل کے ذریعے پٹیر کی جا کیں گی جن کے کارانہ CNIC کی مربعال کی مربال الی ماران کی کھی کے مجربان کے رجنو عمل 16 اکتریزا 2025 کیکاروبار کے افغاز مجلب مثالیہ اور تھے۔
- اا- ویسافیدهای الگ ان کی تقلیدات اور پال دورات ای شک کے ذریعے ادا کی کی تحق کیا جاتا ہے۔
 کی دی کی ترشیر مروم کیفیز (ای دونگ مرون فراہم کھرہ ہوئے کہ تاملے) کے دیب پورٹ کے ذریعہ بورٹ کے تابلے) کے دیب پورٹ کے فراہم کا کی ایک بالی کی کی تابلے ۔
- الله الى دونگ كرد ريجه دون ذالخ كاراد در كليد دالميارا كين كي شاخت البيتر و كل و حول يالگ ان كيلين تقد يش كرد ريج كرو بالكي -

نوش برائے سالاندا جلاس عام

الطان کا دی بیاتی ہے کہ طب ٹریکٹر زکمیٹ کا 16 دال سالا نا اجلاس عام بروز جسد 4 2 آگو پر 2025 ووپیر 11:30 ہے کئن کے دیشتر وفتر 9 کلوٹیٹر شخو پورد وہ شاہدرہ الاجورش دریا ڈیل امور کی انجام دی کے لیے مشتقد ہوگا جس میں وڈیکا فوٹنگ کے ذریعے خرکت کی میول ہوگی۔

الف) عموى امور

- 1- 17 مان، 2025 كور ئوال قيرمعولى سالات اجلال عام كالاردوائي كالوثين كرنا.



- 3. معنى منطق منظر 15.00 دوياني شير مين 150 في صداور ميري منافع منظمر 45.00 دوياني شير مين 450 في مد (جركه بيط سندادا شدويه) جوك مجموق منظر منافع منظمر 60.00 دوياني شير جوك منظر 250 في مدينا منطق منظر على 60.00 دوياني شير جوك منظر المنطق المنطق منظر المنطق المنطق منظر المنطق الم
 - 4. أويزيسرواب-الإرثون ايذكون ايزكون الأواكا وتفيس كالترري في 30 وجون 2026 كولتم بعد في والساس كيك ان كاسواوف المفرور

خصوصى امور

5۔ 30 جون 2025 وقتم بوتے والے سال سليا و لي اواب د كون ل سال كيا واب د كون ل كون كون كار مائل اور مقروى كيك ورج الى المسلم معتور كريا .

"قرار بالاكرة على والمستكينيون كيما ته 30 جون و 2025 كونتم وية والمساسال كبيك ي محد مندوة على لين وين كارة ثيق وعور كااو تقديق كي جاتى بيه"

	2025(Eulufi)	
Delph World	المعاطع في المحامظ	karakishishari. Gibr	محيدات
1,717,825,523	358,516,691	411,202,941	الثيامكا فريداري
~	18	1,058,490,538	البياء كالروامت

6۔ کمٹن کے بیف ایکر میکو 30 جون ، 2026 کوٹم ہونے والے سال کیلیاۃ فی اواریت کمیٹوں کے ساتھ کین وین کی منظوری کیلیان درجاۃ فی تھوسی قرار واد کوٹر سم کیساتھ یا سکیا بخیر منظور کرنا۔

" نے پاکی تکنی کے چیف کیریکوکو کئی ہے 62 ویں سالاندا جلاس عام ہے کے کرانگے سالاندا جلاس عام تک کی عدت کے دوران امیر کو مطابق ویل کی بنا کہ تام کیس ویں کی منتھی وینے کا اختیار ہے۔

مزيد مل يا كران لين وين كوا مح سرالا شاجلاس عام شي شيخ بولدُرز كرساستدان كي توشق المنظوري كيلين ركساجا يطا

ک) اموردیگر

ويترك اجازت عالول ديكرامور

يكم يورة

محرفيعل عظيم

ين يكريزن

20254702

Liver of

Proxy Form 62nd Annual General Meeting



Please quote your Folio No. as in the Register of Members
Folio No

I/We,	, of ,		
	(Full Address), being the holder(s) of		
shares of Millat Tractors Limited, do hereby appoint	of		
	CDC Account No./Folio No., another member of the Company or		
failing him,(Name)of		
	(Full Address) CDC Account No./Folio No., another member		
of the Company as my/our proxy to attend and vote for me/us and on my/our behalf at the 62^{nd} Annual General Meeting			
of the Company to be held at the Company's Registered office 9 K.M, Sheikhupura Road, Lahore on Friday, October 24,			
2025 at 11:30 A.M and at every adjournment thereof.			
Signed thisday of October, 2025			

Signatures on Rupees Fifty Revenue Stamp

(Signature should agree with specimen signatures registered with the Company)

Important

- A member entitled to attend and vote at the Annual General Meeting of the Company is entitled to attend and vote
 instead of him/her. No person shall act as a proxy who is not a member of the Company except that a corporation
 may appoint a person who is not a member.
- The instrument appointing a proxy should be signed by the member(s) or by his /her attorney duly authorized in writing. If the member is a company, its company stamp should be affixed to the instrument.
- This Proxy Form, duly completed, must be deposited at the Company's Registered Office, 9 K.M, Sheikhupura Road, Lahore, not less than 48 hours before the time of holding of the meeting.





یراه کرم پیاس دوپ مالیت کرد نیز خواکم شدچ پیاس کریں۔ (دخواکمی شدین موسد ک دخواکمی شان جو نیز بیا بیز)

نوش:

- 1. کمپنی کی سالانہ جزل میشنگ میں شرکت کرنے اور دوٹ دینے کا حق دار رکن اپنی بجائے دوسرے کو شرکت کرنے اور دوٹ دینے کا حق دے سکتا ہے۔ جو سمپنی کار کن جیس ہے کوئی بھی شخص پراکی کے طور پر کام خیس کرے گا سوائے اس کے کہ ایک کار بوریشن کی ایسے شخص کو مقر رکرے جو رکن خیس ہے۔
- 2 پراکی کا تقرر کرتے والے پراکس پر رکن (ممبران) یا اس کے وکیل کی طرف سے تحریری طور پر مجاز ہونا چاہیے۔ اگر ممبر ایک کارپوریشن ہے تواس کی عام مرکو پراکس پر چیال کیا جاتا چاہیے۔
 - 3 یدیراکس فارم کمیتی کے رجسٹر ڈ آفس 9- کاو میٹر، شیخواہور دوا الاہور میں اجلاس کے افتقادے 48 کھٹے پہلے وصول ہو جانی جاہیے۔

Ballot Paper



Millat Tractors Limited POSTAL BALLOT PAPER

for voting through post for the Special Business at the Annual General Meeting to be held on Friday, October 24, 2025, at 11:30 A.M. at Registered Office of the Company at 9 K.M. Sheikhupura Road, Shahdara, Lahore www.millat.com.bk

Folio / CDS Account Number	
Name of Shareholder / Proxy Holder	
Registered Address	
Number of shares Held	
CNIC/Passport No. (in case of foreigner) (copy to be attached)	
Additional information and enclosures (in case of representative of body corporate, corporation, and federal Government)	
Name of Authorized Signatory	
CNIC/Passport No. (in case of foreigner) of Authorized Signatory (copy to be attached)	

Resolution For Agenda Item No. 5

5) To ratify and approve transactions conducted with subsidiary/associated companies for the year ended June 30, 2025 by passing the following special resolution with or without modification.

"Resolved that the following transactions conducted with subsidiary/associated companies for the year ended June 30, 2025 be and are hereby ratified, approved and confirmed."

	2025 (AMOUNT IN RUPEES)		
Particulars	TIPEG INTERTRADE DMCC	MILLAT INDUSTRIAL PRODUCTS LIMITED	BOLAN CASTINGS LIMITED
Purchase of components	411,202,941	358,516,691	1,717,825,523
Sale of components	1,056,490,538	-	-

Resolution For Agenda Item No.6

6) To authorize Chief Executive of the Company to approve transactions with subsidiary/associated companies for the year ending June 30, 2026 by passing the following special resolution with or without modification.

"Resolved that the Chief Executive of the Company be and is hereby authorized to approve all the transactions with subsidiary/associated companies on case to case basis in normal course of business during the period from 62nd Annual General Meeting till the next Annual General Meeting of the Company.

Further resolved that these transactions shall be placed before the shareholders in the next Annual General Meeting for their ratification/approval."

Instructions For Poll

- Please indicate your vote by ticking (√) the relevant box.
- 2. In case if both the boxes are marked as (√), you poll shall be treated as "Rejected".

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the above resolution through ballot by conveying my/our assent or dissent to the resolution by placing tick (\(\frac{1}{2}\)) mark in the appropriate box below;

Resolution	I/We assent to the Resolution (FOR)	I/We dissent to the Resolution (AGAINST)
Resolution No. 5		
Besolution No. 6		

NOTES:

- 1. Dully filled ballot paper should be sent to the Chairman of Millat Tractors Limited at 9 K.M. Sheikhupura Road, Shahdara, Lahore or e-mail at corporate.affairs@millat.com.
- Copy of CNIC/ Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
- Ballot paper should reach the Chairman within business hours by or before Tuesday, October 23, 2025. Any postal Ballot received after this date, will not be considered
 for voting.
- 4. Signature on ballot paper should match with signature on CNIC/ Passport. (in case of foreigner).
- Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, over written poll paper will be rejected.
- In case of a representative of a body corporate, corporation or Federal Government, the Ballot Paper Form must be accompanied by a copy of the CNIC of an authorized
 person, an attested copy of Board Resolution / Power of Attorney, / Authorization Letter etc., in accordance with Sections (5), 138 or 139 of the Companies Act, 2017 as
 applicable. In the case of foreign body corporate etc., all documents must be attested by the Counsel General of Pakistan having jurisdiction over the member.
- Ballot Paper form has also been placed on the website of the Company at: www.millat.com.pk. Members may download the Ballot paper from the website or use an original/photocopy published in newspapers.

Shareholder / Proxy holder Signature/Authorized Signatory (In case of corporate entity, please affix company stamp)	 Date





ملت ٹریکٹرزلمیٹٹر يوسل بيك پيير

24/ تور، 2025 بروز جعدد و پیر 11:30 بجيد به بيتام 9 K.M و بيشخو چوره دروژ مثابدره الا بور، كومنعقد بون واليسال اندا جلال هام شرخصوصی امور كيليخ بذريعه پوست وونگ كيليخ بيل ييج به بيتام 9 K.M و بيشخو چوره دروژ مثابدره الا بور، كومنعقد بون واليسال اندا جلال هام مثل خصوصی امور كيليخ بذريعه پوست وونگ كيليخ بيل بيدي فوليو/CDS كاؤنث فمبر شيئر ۽ولڈرار پرائسي ۽ولڈر کا نام رجشرفويته موجودشيئرز كي تعداد CNIC / یاسپورٹ نمبر (غیر ملکی ہونے کی صورت میں) (نقل منسلک کریں) اضافی معلومات اورا فکلوژرز (با ڈی کاپوریٹ ، کار پوریش اوروقاتی حکومت کے نمائندے کی صورت میں) مجاز دستخطا كنشده كانام عباز وسخط کشنده کا CNIC / پاسپورٹ نبر (غیر کلی جونے کی صورت بیس) (نقل شسک کریں)

ايجند اآئم نمبرة كيلئة قراردار:

30 جون ، 2005 كونتم بونے والے سال كيلية ماتحت أرواب يه كمپنيوں كساتھ كئے كيك لين دين كي قيش اور منظوري كيلية ورج ذيل خصوصي قر ارداد كوتر ميم كيساتھ يا سك بغير منظور كرنا۔ "قرار پایا کہ اتحت/ وابسة كينيوں كيساتھ 30 جون، 2025 توتم ہونے والے سال كيك كيے گئے مندرجہ دہل لين دين كي آونيش منظوري اورتصد اين كي جاتى ہے''

2025 (رقم رويوں ش

بولان كاستنكولم يبشد	ملت الله سريل بروؤ كث لميشفر	نانی پیک اعزار یا (ڈی ایم می ی)	تضيات
1,717,825,523	358,516,691	411,202,941	اشیا می خربداری
-	-	1,056,490,538	اشياء كى فروضت

ايجنڈا آئٹم نمبر 6 كيلئے قرار دار:

کمپنی کے چیف ایگزیکڈو 300 جرن، 2026 کوٹتم ہونے والے سال کیلئے ہاتھ۔ اوابستہ کمپنیوں کے ساتھ لین دین کی متقوری کیلئے درج ڈیل تھوسی قرار دادکوڑ میم کیمیاتھ یا اسکے بغیر متقور کرنے کا اختیار دینا۔ '' لے پایا کہ بیٹی کے چیف ایگزیکٹوکو کیٹنی کے 62 ویں سالاندا جلاس عام ہے لے کرا گلے سالاندا جلاس عام ہے کی مدت کے دوران امور کو معمول کے مطابق فریل دارستہ کیٹیوں کیساتھ تمام کین دین کی منظوری دینے کا اختیار ہے هزيد طبه يا يا كهان لين دين كوا گله سالا ندا جلاس عام بين شيئر جوللدرز كيسا منيةان كي توثيق/منظوري كيليخ ركها جائزگا''

بول كيلئ بدايات

- برادم پر پانی متعلقه غاندکو (۷) کانشان لگا کراینے دوٹ کی نشاندی کریں۔
- اگر دونوں خانوں کو (٧) کے بطور نشان زوہ کیا گیاہے ، تو آپ کے پول کو' مستر ذ' سمجھا جائےگا۔
- یں۔ ان ایر بید بذا مندرجہ بالاقر اواد کے سلسلے میں اینا ووٹ بیلٹ کے ذریعے استعمال کرتے ہیں اور ذیل میں مناسب خانہ میں 🗥 کا انتفان لگا کرقر ارواد پر میری / اپنی رضا مندری یا اختیاف رائے پہنچاتے ہیں۔

میں/ ہم اس قرار داد ہے اختلاف کرتے ہیں (خلاف)	میں/ہم اس قرار داد کی منظوری دیے ہیں (حق)	قرارداد
		قراردادنير-5
		قرارداونير-6

تونس:

- با قاعده برکیا گیا تالت پیچه چینز مین ملت تریکنز دلمینشرواقع K.M وشنح بوره روز شاهدره الامور ماای شیار corporate.affairs@millat.com.pk پرارسال جائے۔
 - پوشل بیلٹ فارم کیماتھ CNIC / پاسپورٹ کی نقل (غیر ملکی ہونے کی صورت میں) مسلک کریں۔ (2)
- بیات میں بیٹیز شن تک 23 اکتوبر، 2025 پروننگل تک یااس نے قبل دختر کی اوقات کارے اندر تھا جا کہی اس تاریخ کے اجد موصول ہونے والے کسی بھی بیلٹ بیٹر پروننگ کیلیا توریش کیا جائے گا۔ بیلٹ پہیرے دشخطا CNI C / یا سپورٹ پر کئے گئے دستھا کیسا تو مما نگت ہونی جاہتے۔(فیرمکل ہونے کی صورت میں)
 - . ناتعمل، غير وستخط شده، غلط من شده، پيشا بهوا، او ورديش يول وبير، مستر وكر ديا جازيگا.
 - (5)
- ایک با دید سد کار بید شن یاده قاتی تحویت کالیک فائنده و بعد فی معروت میں کی تعزیر ملک کار تعدید میں کی خیز ایک کار بعد سد کار میں ان کار بعد سند کار بید شن باد قرار داداد کی اتعمال کار بعد ما کار بعد سند کار بید شن کار بعد کار بعد میں کار بعد کار بعد کار بعد میں کار بعد میں کار بعد میں کار بعد میں کار بعد کار (6) چاہئے۔ غیرتکی یا ڈی کا دیوریت وغیرہ ہونے کی صورت میں ،تمام ہتا دیز ات ، قونصل جزل آف پاکستان سے تصدیق شدہ ہونا ضروری ہے جومبر پر دائرہ اعتیار رکھتا ہے۔
 - میلٹ جیرِ فارم کینی کی ویب سائٹ www.millat.com.pk پیچی موجود ہے، بمبرز، پیلٹ بھیجے ویب سائٹ ہے ڈاؤن اوڈ کر کئے جی میااور بیش کی انتہار شی شائع شدہ کی فو کو کا پی مجی استعمال کی جاسمتی (7)

۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔	مورفدا
(کار بوریٹ ادارہ ہوئے کی صورت میں ، براہ کرم کمپنی کی میرشیت کر س)	

Instructions for using QR Code for downloading the Company's Annual Report for the year ended June 30, 2025.

QR Code for MTL Annual Report-2024-25

For Android Users

- 1. Open Play Store and download QR Code reader.
- 2. Open "QR Code reader"
- Scan the QR Code to access the Annual Report-2024-25.
 Or
- 4. Type link in your search bar: https://www.millat.com.pk/wp-content/uploads/2025/09/MTL-AR-2425.pdf

For IOS Users

- 1. Open the Camera application
- 2. Scan the QR Code
- A Notification will appear on the top of the Screen, click it to access the Annual Report-2024-25.
- 4. Type link in your search bar : https://www.millat.com.pk/wp-content/uploads/2025/09/MTL-AR-2425.pdf



Scan QR Code for AR-2024-25